
 
 

 Protokół Nr VII/27/24 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 5 listopada 2024 r. 

 

Obrady rozpoczęto 5 listopada 2024 roku o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:45 

tego samego dnia w gabinecie Starosty.  

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Tomasz Ziółkowski - Wicestarosta       

2. Katarzyna Balzam - Nieetatowy Członek Zarządu 

3. Ewa Mielczarek-Sójka – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Joanna Pawłowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Beata Barton  – Skarbnik Powiatu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 

 

Nieobecni:  

7. Wojciech Rychlik – Starosta  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski stwierdzając 

kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1.   Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad, 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia z dnia 30 października br. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia z dnia 31 października br. 



 
 

5. Złożenie budżetu powiatu na rok 2025. 

6. Uchwały budżetowe. 

7. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia zadania „Realizacja 

zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy 

prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej na terenie powiatu zduńskowolskiego w 2025 r.”. – OR.46.24 

8. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

przyjęcia zmiany Regulaminu Powiatowej Rady Sportu w Zduńskiej Woli oraz 

powołania nowego członka Powiatowej Rady Sportu. – SPK-I.19.24 

9. Sprawy różne. 

10. Wnioski Członków Zarządu. 

11. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski poprosił o zamianę kolejności punktu 5 

z punktem 6, a następnie zapytał czy są uwagi do zaproponowanego porządku obrad. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad wraz z zaproponowaną 

zmianą, w poniższej kolejności: 

1.  Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad, 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia z dnia 30 października br. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia z dnia 31 października br. 

5. Złożenie budżetu powiatu na rok 2025. 



 
 

6. Uchwały budżetowe. 

7. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia zadania „Realizacja 

zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy 

prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej na terenie powiatu zduńskowolskiego w 2025 r.”. – OR.46.24 

8. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

przyjęcia zmiany Regulaminu Powiatowej Rady Sportu w Zduńskiej Woli oraz 

powołania nowego członka Powiatowej Rady Sportu. – SPK-I.19.24 

9. Sprawy różne. 

10. Wnioski Członków Zarządu. 

11. Zakończenie posiedzenia. 

 

Punkt 3 

Przyjęcie protokołu z posiedzenia z dnia 30 października br. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do protokołu. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik  

 

Zarząd Powiatu zatwierdził protokół. 

 

Punkt 4 

Przyjęcie protokołu z posiedzenia z dnia 31 października br. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do protokołu. 



 
 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik,  

 

Zarząd Powiatu zatwierdził protokół. 

 

Punkt 5 

 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/26/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

06 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy 

na rok 2024. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 



 
 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/131/24 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/26/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 06 lutego 2024 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy na rok 2024. 

 

- zmieniający UCHWAŁĘ NR LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2024. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/132/24 zmieniającą 

NR LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na 

rok 2024. 

 

- zmieniający UCHWAŁĘ NR LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2024. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



 
 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/133/24 zmieniającą 

NR LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na 

rok 2024. 

 

- zmieniający Uchwałę Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

9 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok  2024 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/134/24 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok  2024 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 6 

Złożenie budżetu powiatu na rok 2025. 

 



 
 

Skarbnik Powiatu przedstawiła w/w złożenie. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do przedstawionego 

złożenia. 

 

Członek Zarządu Pani Ewa Mielczarek- Sójka poinformowała, iż ma wątpliwości co do 

budżetu na rok 2025, ponieważ nie wyobraża sobie, aby droga w Prusinowicach 

o długości 100m nie została dokończona. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski poinformował, iż na wykonanie dokumentacji na 

odcinek o długości 100m potrzeba 400 000 zł. 

 

Zarząd Powiatu w wyniku dyskusji ustalił, iż  priorytetem z Gminy i Miasta w Szadku 

jest ul. Przatowska a później pozostała do przebudowania droga w Prusinowicach na 

odcinku od szkoły do skrzyżowania z Grzybowem o długości ok. 2km zamiast odcinka 

o długości 100 m. Zarząd postanowił w roku 2027 wykonać dokumentację projektową 

na drogę w Prusinowicach, czyli w roku 2026 zaplanować niezbędne środki finansowe, 

pod warunkiem braku możliwości realizacji we wcześniejszych latach. 

 

Głosowano w sprawie zatwierdzenia złożenia budżetu powiatu na rok 2025 wraz 

z wprowadzonymi uwagami przez Skarbnika Powiatu.. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził złożenie wraz z wprowadzonymi uwagami 

przez Skarbnika Powiatu. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację 



 
 

zadania publicznego w zakresie powierzenia zadania „Realizacja zadania publicznego 

w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 

zduńskowolskiego w 2025 r.”. – OR.46.24 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym” 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii” 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik  

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VII/135/24 w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie powierzenia zadania „Realizacja zadania publicznego 

w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 

zduńskowolskiego w 2025 r. 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie przyjęcia 

zmiany Regulaminu Powiatowej Rady Sportu w Zduńskiej Woli oraz powołania 

nowego członka Powiatowej Rady Sportu. – SPK-I.19.24 



 
 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do przedstawionych 

projektów uchwał. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Regulaminu działania Powiatowej Rady Sportu w Zduńskiej Woli. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik  

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VII/136/24 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia Regulaminu działania Powiatowej Rady Sportu w Zduńskiej Woli. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania 

członków Powiatowej Rady Sportu w Zduńskiej Woli. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik  

 



 
 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VII/137/24 zmieniającą uchwałę w sprawie 

powołania członków Powiatowej Rady Sportu w Zduńskiej Woli 

 

Punkt 9 

Sprawy różne. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Punkt 10 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 11 

Zakończenie posiedzenia. 



 
 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski. 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Wojciech Rychlik – Przewodniczący Zarządu 

Tomasz Ziółkowski - Wicestarosta 

Katarzyna Balzam – Nieetatowy Członek Zarządu 

Ewa Mielczarek - Sójka – Nieetatowy Członek Zarządu 

Joanna Pawłowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


